
________________________________________________________________________________________________ 

 

U.S.R. per la Puglia – Ufficio VII – Via Lago di Como n. 9 - 74121 TARANTO – C.F. 80024770721 

Sito web: www.usptaranto.it 

Indirizzo PEO usp.ta@istruzione.it – Indirizzo PEC uspta@postacert.istruzione.it 

Dott. Vittorio Caricasole – Tel: 0997730594 – Indirizzo p.e.o.: vittorio.caricasole@istruzione.it  

     

 

Ministero dell’Istruzione 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA PUGLIA 

Ufficio VII - Ambito Territoriale per la Provincia di Taranto 
 

 
IL DIRIGENTE 

 

VISTO il proprio decreto prot. AOOUSPTA n. 17505 del 03.10.2022 con il quale questo Ufficio ha 

disposto l’esclusione dalla graduatoria di I fascia della GPS della Provincia di Taranto, c.d.c. 

ADSS valevoli per il biennio 2022 – 2024, e dalle corrispondenti graduatorie di istituto, 

candidata Rosalba Ciccarone, (BA) 07.03.1986 e, conseguentemente, è stata annullata 

l’assegnazione disposta in favore della candidata Rosalba Ciccarone, (BA) 07.03.1986, con 

decreto prot. AOOUSPTA n. 14285 del 01.09.2022, su c.d.c. ADSS presso TAIS024005 - 

I.I.S.S. "ARCHIMEDE" COI al 30.06.2022; 

VISTO che all’art 2 del summenzionato decreto è stato disposto: “In conseguenza di quanto 

disposto sub art. 1, il servizio prestato nel corrente anno scolastico dalla candidata 

Pagliara, in relazione alla suddetta assegnazione, è prestato di fatto e non di diritto”; 

RILEVATO che al citato articolo 2, per mero errore materiale, è stato indicato il nominativo della 

candidata Pagliara, in luogo del nominativo della candidata Rosalba Ciccarone, (BA) 

07.03.1986; 

RITENUTO  di dover procedere alla correzione del suddetto errore materiale; 

 

DECRETA 

 

Per le ragioni espresse in premessa, è corretto l’errore materiale presente nell’art. 2 del decreto prot. 

AOOUSPTA n. 17505 del 03.10.2022 nei termini seguenti: 

 

Art. 2 

 

In conseguenza di quanto disposto sub art. 1, il servizio prestato nel corrente anno scolastico dalla 

candidata Rosalba Ciccarone, (BA) 07.03.1986, in relazione alla suddetta assegnazione, è prestato di fatto e 

non di diritto. 

 

Per tutto il resto, si conferma il contenuto del succitato decreto prot. AOOUSPTA n. 17505 del 

03.10.2022. 

 

IL DIRIGENTE 

                                                                                                                                                       Vito Alfonso 

 

 

 

http://www.usptaranto.it/
mailto:uspta@postacert.istruzione.it
mailto:vittorio.caricasole@istruzione.it
http://www.pubblica.istruzione.it/index.sht


________________________________________________________________________________________________ 

 

U.S.R. per la Puglia – Ufficio VII – Via Lago di Como n. 9 - 74121 TARANTO – C.F. 80024770721 

Sito web: www.usptaranto.it 

Indirizzo PEO usp.ta@istruzione.it – Indirizzo PEC uspta@postacert.istruzione.it 

Dott. Vittorio Caricasole – Tel: 0997730594 – Indirizzo p.e.o.: vittorio.caricasole@istruzione.it  

Alla candidata Rosalba Ciccarone 

Per il tramite del Dirigente Scolastico dell’I.I.S.S. "ARCHIMEDE" 

Taranto 

a mezzo pec istituzionale 

 

Al Dirigente Scolastico dell’I.I.S.S. "ARCHIMEDE" 

Taranto 

a mezzo pec istituzionale 

 

Ai Dirigenti Scolastici 

delle Scuole e degli Istituti Scolastici di Taranto e della Provincia  

 

Alle OO.SS. Comparto Istruzione e Ricerca 

 

Al sito web - Sede 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.usptaranto.it/
mailto:uspta@postacert.istruzione.it
mailto:vittorio.caricasole@istruzione.it

		2022-10-04T08:36:22+0000
	ALFONSO VITO


		2022-10-04T10:58:04+0200
	protocollo




